
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 24. Statuta
Kliničkog bolničkog centra Osijek, Plan nabave Kliničkog bolničkog centra Osijek za 2014. sa 17.
sjednice od 20. prosinca 2013.g. Odlukom Sanacijskog vijeća  sa 36. sjednice održane 28. studenog
2014. godine mijenja se i dopunjuje kako slijedi:

 POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VEĆE OD 200.000,00 KN (BEZ PDV-a)

U postupcima velike vrijednosti – ROBA uvrštava se postupak pod rednim brojem 4.6. i glasi kako
slijedi

4.6 Potrošni
materijal za
hemodijalizu

VV-
10/14

4.663.091,38 5.828.864,23 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 i
projekcija
fin. plana
za 2015.

KBCO

U postupcima velike vrijednosti – ROBA u postupku pod rednim brojem 1. mijenja se procijenjena
vrijednost i glasi kako slijedi

1 Lijekovi VV-
1/14

41.062.806,00 43.115.946,30 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322210 i
projekcija fin.

plana za
2015.

KBCO

U postupcima male  vrijednosti – ROBA  uvrštava se postupak pod rednim brojem 32. i mijenja
naziv kako slijedi

32 Sustav za
digitalno
arhiviranje
medicinske
dokumentacije
u boji

MV-
28/14

380.000,00 475.000,00 otvoreni
postupak

ugovor 2.mj. 4221 i
projekcija fin

plana za
2015.

KBCO

U postupcima male vrijednosti – ROBA u  postupku pod rednim brojem 46. mijenja se naziv i
procijenjena vrijednost i glasi kako slijedi

46 Potrošni
medicinski
materijal -
vakuum
sistemi

MV-
58/14

960.000,00 1.200.000,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 KBCO



U istom dijelu Plana nabave, u postupcima male vrijednosti - ROBA iza rednog broja 46.
dodaju se redni brojevi 47., 48., 49., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 56., 57., 58., 59., i glase kako
slijedi:

47 Fotokopirni
papir A-4

MV-
60/14

295.000,00 368.750,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

2
godine

32211 i
projekcija
fin. plana
za 2015.

KBCO

48 Potrošni
medicinski
materijal za KLD
- koagulacija

MV-
63/14

1.100.000,00 1.375.000,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 i
projekcija
fin. Plana
za 2015.

KBCO

49 Automatski
prekrivač
patohistoloških
preparata

MV-
64/14

314.100,00 392.625,00 otvoreni
postupak

ugovor 1
godina

42241 Klinički
zavod za

patologiju

50 Potrošni
medicinski
materijal za
anesteziju

MV-
65/14

1.165.506,34 1.456.882,93 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 i
projekcija
fin. Plana
za 2015.

KBCO

51 Urološki
potrošni
materijal

MV-
66/14

854.344,31 1.067.930,39 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 i
projekcija
fin. Plana
za 2015.

KBCO

52 Lista kemikalija MV-
67/14

1.490.000,00 1.862.500,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 i
projekcija
fin. Plana
za 2015.

KBCO

53 Zavojni materijal MV-
68/14

1.490.000,00 1.862.500,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 i
projekcija
fin. Plana
za 2015.

KBCO

54 Potrošni
medicinski
materijal -
stapleri

MV-
69/14

1.000.000,00 1.050.000,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 i
projekcija
fin. Plana
za 2015.

KBCO

55 Ugradbeni
materijal za
ortopediju

MV-
70/14

1.000.000,00 1.050.000,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 i
projekcija
fin. Plana
za 2015.

KBCO

56 Potrošni
medicinski
materijal za KLD
- hematologija

MV-
71/14

1.500.000,00 1.875.000,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

322213 i
projekcija
fin. Plana
za 2015.

KBCO

57 Uređaj za
uništavanje
medicinskog
otpada

MV-
72/14

392.000,00 490.000,00 otvoreni
postupak

ugovor 30
dana

4227 KBCO

58 Inzulinske
pumpe

MV-
73/14

300.000,00 315.000,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

42241 KBCO

59 Adapteri za
zatvoreni sistem
pripreme
citostatika

MV-
74/14

450.000,00 562.250,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
godina

42241 KBCO

U postupcima male vrijednosti - USLUGE iza rednog broja 12. dodaju se redni brojevi 13., 14.,
15.,  te glase kako slijedi:

13 Telekomunikacijs
ke usluge - javno
govorne usluge u
nepokretnoj
elektroničkoj
komunikacijskoj
mreži i usluge
prijenosa
podataka

MV-
59/14

1.295.000,00 1.618.750,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

2
god.

32311,
32312  i

projekcija
fin. plana
za 2016.

KBCO



14 Usluga odvoženja
i zbrinjavanja
kemijskog otpada

MV -
61/14

824.200,00 1.030.250,00 otvoreni
postupak

okvirni
sporazum

1
god.

32342 i
projekcija
fin. plana
za 2015.

Služba za
tehničke
poslove

15 Zaštitarske usluge MV-
62/14

150.000,00 187.500,00 usluge iz
dodatka

IIB

ugovor 1
god.

329 i
projekcija
fin. plana
za 2015.

KBCO

U postupcima male  vrijednosti – USLUGE  briše se postupak pod rednim brojem 11.

11 Odvoženje i
zbrinjavanje
medicinskog
otpada

MV-
52/14

290.000,00 362.500,00 otvoreni
postupak

Ugovor 8.mj: 1
godina

32342 i
projekcija

fin. plana za
2015.

Služba za
tehničke
poslove

 POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD 200.000,00 KN ROBA,
USLUGA I RADOVA (BEZ PDV-a)

Redni broj 13. mijenja se naziv predmeta nabave, sve ostalo ostaje nepromijenjeno, redni
broj 97. mijenja  se i naziv predmeta nabave i procijenjena vrijednost i glase kako slijedi:

13 Tlakomjeri B-13/14 25.000,00 31.250,00 42241 KBCO
97 Rezervni dijelovi

endoskopske
opreme
Olympus

B-97/14 160.000,00 200.000,00 32242
32244

Služba za
tehničke
poslove

Redni broj 242. Potrošni medicnski materijal za KLD – potrošni materijal za
tromboelastometriju  (TEG) mijenja se procijenjena vrijednost, sve ostalo ostaje
nepromijenjeno i glasi kako slijedi:

242 Potrošni medicinski
materijal za KLD -
potrošni materijal za
tromboelastometriju
(TEG)

B-
242/14

181.742,00 227.177,50 322213 KBCO

U dijelu Plana nabave iza rednog broja 243. dodaju se redni brojevi 244., 245., 246., 247., 248.,
249., 250. i glase kako slijedi:

244 Sezonsko voće i
povrće - krumpir

B-244/14 140.000,00 175.000,00 32224 KBCO

245 Elektrokirurški
generator

B-245/14 51.000,00 63.750,00 42241 KBCO

246 Usluga neinvazivnog
testiranja
koncentracije
ukupnog
hemoglobina

B-246/14 140.000,00 175.000,00 322213 KBCO



metodom
refleksijske
spektroskopije

247 Usluga mobilne
telefonije

B-247/14 195.000,00 243.750,00 323190 KBCO

248 Izrada idejnog
arhitektonskog
rješenja za
prenamjenu
projekta Nuklearne
medicine u Centar
objedinjenog hitnog
prijema, dnevne
bolnice,
dijagnostike i sl.

B-248/14 65.000,00 81.250,00 323993 KBCO

249 Rezervni dijelovi
endoskopske
opreme Pentax

B-249/14 83.902,44 104.878,05 32242
32244

Služba za
tehničke poslove

250 Izrada idejnog
arhitektonskog
rješenja za
prenamjenu
projekta Spojne
zgrade kirurgije i
neurologije

B-250/14 30.000,00 37.500,00 323993 KBCO


